i 600 rb. pod Nr. 9, kaucji 2.500 rb..
pod Nr. 10 i sumy 539 zł. 25 gr. pod Nr. 26 księgi Piotrkowo, powiatu
lipnowskiego zabezpieczonych;

10) M arjannie Dąbrowskiej, zmarłej 27 stycznia 1934 r., współ
w łaścicielce dóbr ziemskich Kikół lit. B, pow. lipnowskiego;

11) Andrzeju W iśniewskim, zmarłym 11/23 listopada 1897 r.,
współwłaścicielu dóbr ziemskich Osada Chodecz, pow. włocławskiego;;

12) Bolesławie Prądzyńskim, współwłaścicielu dóbr Ziemskich
Konotopie, powiatu łipnowskego;

13) M arjannie W oźniakowej, zmarłej 23 maja 1926 r., w spółw ła
ścicielce dóbr ziemskich Koziejaty A, powiatu nieszawskiego;